
Obec Kacanovy

Závěrečný účet za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Kacanovy

Kacanovy

51101  Kacanovy

00275816

Obec

Telefon 724226654

E-mail ucetni@obec-kacanovy.cz

Obec Kacanovy Závěrečný účet za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                    

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.348



Obec Kacanovy

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

736 683,66 620 000,00 647 000,00 -89 683,66118,82 113,861111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

20 285,00 10 000,00 10 000,00 -10 285,00202,85 202,851112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

68 371,56 55 000,00 100 000,00 31 628,44124,31 68,371113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

637 040,13 550 000,00 650 000,00 12 959,87115,83 98,011121 Daň z příjmů právnických osob                   

4 370,00 38 000,00 4 370,00 0,0011,50 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

1 434 742,01 1 350 000,00 1 424 000,00 -10 742,01106,28 100,751211 Daň z přidané hodnoty                                

0,90 0,00 0,00 -0,900,00 0,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

615,00 0,00 1 600,00 985,000,00 38,441335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí l

169 127,00 165 000,00 165 000,00 -4 127,00102,50 102,501340 Poplatek za provoz systému shromažďová

1 690,00 1 700,00 1 700,00 10,0099,41 99,411341 Poplatek ze psů                                           

25 280,00 12 000,00 12 000,00 -13 280,00210,67 210,671342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační poby

50,00 500,00 500,00 450,0010,00 10,001361 Správní poplatky                                          

17 058,37 12 000,00 12 000,00 -5 058,37142,15 142,151381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí dan

85,86 0,00 0,00 -85,860,00 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

121 932,75 110 000,00 110 000,00 -11 932,75110,85 110,851511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 237 332,24 2 924 200,00 3 138 170,00 -99 162,24110,71 103,16

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

39 684,00 26 900,00 26 900,00 -12 784,00147,52 147,522111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

1 650,00 1 500,00 1 500,00 -150,00110,00 110,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

200,00 200,00 200,00 0,00100,00 100,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

176 712,00 174 500,00 174 500,00 -2 212,00101,27 101,272132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů    

191 282,10 0,00 191 282,00 -0,100,00 100,002226 Příjmy z finančního vypořádání minulých le

49 330,50 91 000,00 91 000,00 41 669,5054,21 54,212324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

2 042,00 0,00 3 000,00 958,000,00 68,072329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 460 900,60 295 100,00 489 382,00 28 481,40156,18 94,18

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků                           

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,003113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlou

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,000,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

33 000,00 0,00 33 000,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

65 400,00 67 000,00 65 400,00 0,0097,61 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

360 000,00 400 000,00 400 000,00 40 000,0090,00 90,004222 Investiční přijaté transfery od krajů             

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 458 400,00 467 000,00 498 400,00 40 000,0098,16 91,97

PŘÍJMY CELKEM 4 156 632,84 3 697 300,00 4 136 952,00 -19 680,84112,42 100,48

KEO-W 1.11.348 Strana 1



Obec Kacanovy

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

273 632,32 289 800,00 313 559,00 39 926,6894,42 87,275021 Ostatní osobní výdaje                                  

615 601,68 619 000,00 619 000,00 3 398,3299,45 99,455023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

41 100,00 50 000,00 50 000,00 8 900,0082,20 82,205031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

70 251,00 79 000,00 75 700,00 5 449,0088,93 92,805032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

567,00 0,00 800,00 233,000,00 70,885038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

4 482,00 3 000,00 5 000,00 518,00149,40 89,645041 Odměny za užití duševního vlastnictví        

11 580,00 15 000,00 15 000,00 3 420,0077,20 77,205136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

59 974,00 65 000,00 65 000,00 5 026,0092,27 92,275137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

76 599,60 143 315,00 164 654,00 88 054,4053,45 46,525139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

14 809,86 0,00 16 000,00 1 190,140,00 92,565141 Úroky vlastní                                                

19 414,00 23 100,00 28 500,00 9 086,0084,04 68,125151 Studená voda                                              

79 289,00 76 640,00 88 640,00 9 351,00103,46 89,455154 Elektrická energie                                        

8 066,00 8 000,00 13 000,00 4 934,00100,83 62,055156 Pohonné hmoty a maziva                            

3 080,00 5 000,00 5 000,00 1 920,0061,60 61,605161 Poštovní služby                                           

16 255,48 20 000,00 20 000,00 3 744,5281,28 81,285162 Služby elektronických komunikací              

19 561,20 12 300,00 20 300,00 738,80159,03 96,365163 Služby peněžních ústavů                            

1,00 1,00 1,00 0,00100,00 100,005164 Nájemné                                                      

9 680,00 10 000,00 10 000,00 320,0096,80 96,805166 Konzultační, poradenské a právní služby   

2 490,00 6 000,00 6 000,00 3 510,0041,50 41,505167 Služby školení a vzdělávání                        

31 877,00 60 000,00 40 000,00 8 123,0053,13 79,695168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

484 465,87 483 000,00 624 353,00 139 887,13100,30 77,595169 Nákup ostatních služeb                               

29 934,00 20 000,00 37 656,00 7 722,00149,67 79,495175 Pohoštění                                                    

1 991,00 2 000,00 2 500,00 509,0099,55 79,645179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

4 411,00 8 000,00 8 000,00 3 589,0055,14 55,145194 Věcné dary                                                  

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,005221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.

3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

5 475,00 2 000,00 5 475,00 0,00273,75 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

19 620,00 19 620,00 19 620,00 0,00100,00 100,005323 Neinvestiční transfery krajům                      

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00100,00 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,005361 Nákup kolků                                                

772,00 40 000,00 2 000,00 1 228,001,93 38,605362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

34 524,00 34 524,00 34 524,00 0,00100,00 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpoč

4 370,00 0,00 4 370,00 0,000,00 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

15 300,00 15 000,00 15 300,00 0,00102,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                       

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 998 174,01 2 199 300,00 2 402 952,00 404 777,9990,85 83,15

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

5 167 518,14 3 200 000,00 5 172 100,00 4 581,86161,48 99,916121 Budovy, haly a stavby                                  

77 089,00 78 000,00 78 000,00 911,0098,83 98,836122 Stroje, přístroje a zařízení                           

33 000,00 100 000,00 122 000,00 89 000,0033,00 27,056130 Pozemky                                                      

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00100,00 100,006349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtů

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 327 607,14 3 448 000,00 5 442 100,00 114 492,86154,51 97,90

VÝDAJE CELKEM 7 325 781,15 5 647 300,00 7 845 052,00 519 270,85129,72 93,38

KEO-W 1.11.348 Strana 2



Obec Kacanovy

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

1 419 089,31 1 950 000,00 1 950 000,0072,77 72,778115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

1 800 000,00 0,00 1 800 000,000,00 100,008123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-41 860,00 0,00 -41 900,000,00 99,908124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

Opravné položky k peněžním operacím

-8 081,00 0,00 0,000,00 0,008901Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

3 169 148,31 1 950 000,00 3 708 100,00162,52 85,478000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 237 332,24 2 924 200,00 3 138 170,00 103,16110,71 -99 162,24

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 460 900,60 295 100,00 489 382,00 94,18156,18 28 481,40

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 11 000,00 11 000,00 0,000,00 11 000,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 458 400,00 467 000,00 498 400,00 91,9798,16 40 000,00

4 156 632,84 3 697 300,00 4 136 952,00 -19 680,84112,42 100,48C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1 998 174,01 2 199 300,00 2 402 952,00 83,1590,85 404 777,99

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 327 607,14 3 448 000,00 5 442 100,00 97,90154,51 114 492,86

7 325 781,15 5 647 300,00 7 845 052,00 519 270,85129,72 93,38C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

1 419 089,31 1 950 000,00 1 950 000,00 530 910,6972,77 72,778115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé financování z tuzemska

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,000,00 100,008123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-41 860,00 0,00 -41 900,00 -40,000,00 99,908124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

Opravné položky k peněžním operacím

-8 081,00 0,00 0,00 8 081,000,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+

3 169 148,31 1 950 000,00 3 708 100,00 538 951,69162,52 85,47CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 736 683,66 620 000,00 647 000,00 -89 683,66118,82 113,86

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 20 285,00 10 000,00 10 000,00 -10 285,00202,85 202,85

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 68 371,56 55 000,00 100 000,00 31 628,44124,31 68,37

1121 Daň z příjmů právnických osob           637 040,13 550 000,00 650 000,00 12 959,87115,83 98,01

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 4 370,00 38 000,00 4 370,00 0,0011,50 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        1 434 742,01 1 350 000,00 1 424 000,00 -10 742,01106,28 100,75

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 0,90 0,00 0,00 -0,900,00 0,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění fu 615,00 0,00 1 600,00 985,000,00 38,44

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 169 127,00 165 000,00 165 000,00 -4 127,00102,50 102,50

1341 Poplatek ze psů                                   1 690,00 1 700,00 1 700,00 10,0099,41 99,41

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační 25 280,00 12 000,00 12 000,00 -13 280,00210,67 210,67

1361 Správní poplatky                                  50,00 500,00 500,00 450,0010,00 10,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 17 058,37 12 000,00 12 000,00 -5 058,37142,15 142,15

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 85,86 0,00 0,00 -85,860,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí                        121 932,75 110 000,00 110 000,00 -11 932,75110,85 110,85

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 39 684,00 26 900,00 26 900,00 -12 784,00147,52 147,52

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 1 650,00 1 500,00 1 500,00 -150,00110,00 110,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                200,00 200,00 200,00 0,00100,00 100,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 176 712,00 174 500,00 174 500,00 -2 212,00101,27 101,27

2212 Sankční platby přijaté od jiných subje 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulý 191 282,10 0,00 191 282,00 -0,100,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 49 330,50 91 000,00 91 000,00 41 669,5054,21 54,21

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařa 2 042,00 0,00 3 000,00 958,000,00 68,07

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 65 400,00 67 000,00 65 400,00 0,0097,61 100,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     360 000,00 400 000,00 400 000,00 40 000,0090,00 90,00

Příjmy: 4 123 632,84 3 697 300,00 4 103 952,00 -19 680,84111,53 100,48

5021 Ostatní osobní výdaje                          264 398,32 289 800,00 304 325,00 39 926,6891,23 86,88

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 615 601,68 619 000,00 619 000,00 3 398,3299,45 99,45

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 41 100,00 50 000,00 50 000,00 8 900,0082,20 82,20

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 70 251,00 79 000,00 75 700,00 5 449,0088,93 92,80

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 567,00 0,00 800,00 233,000,00 70,88

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 482,00 3 000,00 5 000,00 518,00149,40 89,64

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              11 580,00 15 000,00 15 000,00 3 420,0077,20 77,20

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   59 974,00 65 000,00 65 000,00 5 026,0092,27 92,27

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      76 260,60 143 315,00 164 315,00 88 054,4053,21 46,41

5141 Úroky vlastní                                        14 809,86 0,00 16 000,00 1 190,140,00 92,56

5151 Studená voda                                      19 414,00 23 100,00 28 500,00 9 086,0084,04 68,12

5154 Elektrická energie                                79 289,00 76 640,00 88 640,00 9 351,00103,46 89,45

5156 Pohonné hmoty a maziva                    8 066,00 8 000,00 13 000,00 4 934,00100,83 62,05

5161 Poštovní služby                                   3 080,00 5 000,00 5 000,00 1 920,0061,60 61,60

5162 Služby elektronických komunikací      16 255,48 20 000,00 20 000,00 3 744,5281,28 81,28

5163 Služby peněžních ústavů                    19 561,20 12 300,00 20 300,00 738,80159,03 96,36

5164 Nájemné                                              1,00 1,00 1,00 0,00100,00 100,00

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 9 680,00 10 000,00 10 000,00 320,0096,80 96,80

5167 Služby školení a vzdělávání                2 490,00 6 000,00 6 000,00 3 510,0041,50 41,50

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 31 877,00 60 000,00 40 000,00 8 123,0053,13 79,69

5169 Nákup ostatních služeb                       484 465,87 483 000,00 601 582,00 117 116,13100,30 80,53

5175 Pohoštění                                            29 278,00 20 000,00 37 000,00 7 722,00146,39 79,13

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        1 991,00 2 000,00 2 500,00 509,0099,55 79,64

5194 Věcné dary                                          4 411,00 8 000,00 8 000,00 3 589,0055,14 55,14

5221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím               5 475,00 2 000,00 5 475,00 0,00273,75 100,00

5323 Neinvestiční transfery krajům              19 620,00 19 620,00 19 620,00 0,00100,00 100,00

KEO-W 1.11.348 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uc14z

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00100,00 100,00

5361 Nákup kolků                                        0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 772,00 40 000,00 2 000,00 1 228,001,93 38,60

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro 34 524,00 34 524,00 34 524,00 0,00100,00 100,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 4 370,00 0,00 4 370,00 0,000,00 100,00

5492 Dary obyvatelstvu                                15 300,00 15 000,00 15 300,00 0,00102,00 100,00

5903 Rezerva na krizová opatření               0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                          5 167 518,14 3 200 000,00 5 172 100,00 4 581,86161,48 99,91

6122 Stroje, přístroje a zařízení                   77 089,00 78 000,00 78 000,00 911,0098,83 98,83

6130 Pozemky                                              33 000,00 100 000,00 122 000,00 89 000,0033,00 27,05

6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozp 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00100,00 100,00

Výdaje: 7 315 552,15 5 647 300,00 7 812 052,00 496 499,85129,54 93,64

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 33 000,00 0,00 33 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 33 000,00 0,00 33 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          9 234,00 0,00 9 234,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      339,00 0,00 339,00 0,000,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                       0,00 0,00 22 771,00 22 771,000,00 0,00

5175 Pohoštění                                            656,00 0,00 656,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 10 229,00 0,00 33 000,00 22 771,000,00 31,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

4 156 632,84

7 325 781,15

3 697 300,00

5 647 300,00

4 136 952,00

7 845 052,00

-19 680,84

519 270,85129,72

112,42 100,48

93,38

KEO-W 1.11.348 Strana 7



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98348 VPS ČR 33 000,00 10 229,00 0,00 0,00Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 33 000,00 10 229,00 0,00 0,00

C E L K E M 33 000,00 10 229,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.348 Strana 8



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 360 000,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 65 400,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 65 400,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 425 400,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.348 Strana 9



Obec Kacanovy

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

98 696,00 0,00 98 696,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

320 990,00 0,00 320 990,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

15 761 399,20 5 250 762,14 21 012 161,34Stavby

889 932,00 77 089,00 967 021,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 599 887,39 73 155,90 1 673 043,29Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

824 945,61 0,00 824 945,61Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

48 400,00 0,00 48 400,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

86 844,00 -83 244,00 3 600,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Materiál

3 007,00 -339,00 2 668,00Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby

113 762,52 -869,00 112 893,52Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-98 696,00 0,00 -98 696,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-304 940,50 0,00 -304 940,50Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-4 338 743,50 -345 762,00 -4 684 505,50Oprávky ke stavbám

-412 427,60 -67 012,00 -479 439,60Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 599 887,39 -73 155,90 -1 673 043,29Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.348 Strana 10



Obec Kacanovy KEO-W 1.11.348 / Uckom

Obec Kacanovy nevede hospodářskou činnost.

Stav BÚ k 31.12.2019 je 547.083,36 Kč.

KEO-W 1.11.348 Strana 11



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Kacanovy Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 Strana 12


